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Ostroteka dnia 20.04.2020r.

KPZ.271.9.2020
Uczestnicy Postepowania

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn. : ,,Zakup wraz z dostawg 2 sztuk
autobusdw z napedem elektrycznym” w ramach zadania: Doposazenie Miejskiego Zaktadu Komunikacji Sp. z 0.0.
w Ostrotece, poprzez zakup niskoemisyjnego taboru pasazerskiego wraz z niezbednga infrastrukturg towarzyszaca
na potrzeby publicznego transportu zbiorowego komunikacji miejskiej w ramach projektu pn. ,Ograniczenie
emisji zanieczyszczenn powietrza poprzez zrownowazony rozwoj mobilnosci miejskiej na terenie Ostroifeki”,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. Ogtoszenie o zaméwieniu nr Dz. U. UE 2020/S 065-154813.

Zamawiajgcy: Miasto Ostroteka dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamodwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z péin. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjasnienia tresci

specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia w zakresie ztozonych pytan:

Pytanie 1

Strona 100, wiersz 2.2 ~ Magazynowanie energii elektryczne;.
* Pojemnosé magazynu energii — nie mniej niz 200kWh
Pytanie: Czy chodzi o pojemnos¢ nominalng czy uzyteczng?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, iz wymaga pojemnosci nominalnej magazynow energii nie mniejszej niz 200 kWh.

Pytanie 2

Strona 100, wiersz 2.2 — Magazynowanie energii elektrycznej.

» Magazyn energii elektrycznej ma zapewni¢ bezawaryjna eksploatacje i zachowanie w catym okresie gwarancji,
jednak nie mniej niz 8 lat, przy spadku pojemnosci baterii nie wiecej niz 20 %. W przypadku nie zachowania
wymaganego minimalnego poziomu pojemnosci energetycznej dostawca zobowigzany jest w okresie gwarancji

do ich wymiany na nowe.
Pytanie: Czy Zamawiajacy rozwaza skrocenie gwarancji w zakresie baterii na okres 5 lat przy sprawnosci 80%?

Uzasadnienie:
Z naszego doswiadczenia wynika, iz zaden producent baterii na swiecie nie udziela gwarancji utrzymania

sprawnosci 80% w okresie 5 (pieciu) lat, w zwigzku z czym poddajemy pod rozwage zmiane tego wymogu.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 3

Strona 100, wiersz 2.2 — Magazynowanie energii elektryczne;j.

e Zdolno$¢ magazynowania energii w pojezdzie zapewniajgca przejechanie przez autobus co najmniej 160 km,
bez koniecznosci dotadowywania baterii trakcyjnych

Pytanie: Prosimy o podanie informacji w jakim czasie, ile postojow i jak dtugich, srednig dtugosc¢ odcinkdw jazdy
oraz podanie kgtow nachylenia odcinkdw trasy i ich dtugosc.

Odpowiedi;

Zamawajacy ponizej podaje dane:

- Najdtuzsza i najkrotsza trasa (max + min) / 2 = Srednia

- Sredni czas przejazdu autobusu na jednej stuzbie - 6h 20min
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- llos¢ postojow — 114 szt.

- Dtugosc¢ postojow - przerwa dla kierowcy 30 min

- 114 szt. x 8 s = ok. 15 min na przystanki (facznie)

- Srednia dtugos¢ odcinkéw jazdy 1,09 km (pomiedzy przystankami)

Pytanie 4

Strona 104, wiersz 4.2 — Poszycie zewnetrzne.

e Uchwyty holownicze z przodu i z tytu pojazdu.

Strona 121, wiersz 12.1 - Wyposazenie dodatkowe do kazdego autobusu

e zaczepy holownicze przednie i tylne

Pytanie: Czy w ocenie Zamawiajgcego niezbedne jest zastosowanie zaczepu holowniczego tylnego?
Uzasadnienie: W naszej ocenie technologiag standardowo stosowang w zakresie zaczepow holowniczych, jest
stosowanie zaczepéw wytacznie mocowanych z przodu.

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 5

Strona 106, wiersz 4.8 — Ogrzewanie

Pytanie: Czy przy zagwarantowaniu przez dostawce wszystkich parametrow uzytkowych ogrzewania w przestrzeni
kierowcy i w przestrzeni pasazerskiej wraz z innymi parametrami eksploatacji autobuséw Zamawiajgcy dopuszcza
rezygnacje z dodatkowego urzadzenia grzewczego zasilanego sprezonym gazem CNG?

Uzasadnienie:
W naszej ocenie obecnie stosowana technologia — w zakresie baterii, w tym ich pojemnos¢ stosowana w

autobusach dostarczanych przez nas — pozwala na zastosowanie wytgcznie ogrzewania wodno-elektrycznego,
przy jednoczesnym spetnieniu wymagan Zamawiajacego m. in. odnosnie zasiegu autobusu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 6

Strona 111, wiersz 7.1 — Podstawowe wymagania urzadzenia

¢ Akumulatory kwasowe zamontowane w wysuwanej lub obrotowej obudowie ( 2 szt. 0 poj. min. 200 Ah kazdy).
Gtowny wytacznik pradu zlokalizowany w zabudowie umiejscowionych akumulatoréw

Pytanie: Czy Zamawiajgcy moze ograniczy¢ minimalng pojemnos¢ do 45Ah

Uzasadnienie: W proponowanych autobusach zastosowane sg akumulatory kwasowe o poj. 45Ah i przy
zastosowanej technologii sa one catkowicie wystarczajgce. Wieksze akumulatory w naszej konstrukgji sg zbedne.

Odpowiedai:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 7
Strona 113, wiersz 8.1 — Tablice zewnetrzne elektroniczne
Pytanie: Czy zamawiajacy ma preferowanego dostawce systemow okreslonych w niniejszym punkcie?

Uzasadnienie:
W naszej ocenie wskazanie przez Zamawiajgcego preferowanego dostawcy wskazanych technologii pozwoli na

ujednolicenie ich z obecnie uzytkowanymi przez Zamawiajgcego.

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie preferuje dostawcy w powyzszym zakresie. Opis przedmiotu zamowienia zostat przygotowany

zgodnie z art.29 ustawy Pzp.
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Pytanie 8
Strona 117, wiersz 9 — System monitoringu
Pytanie: : Czy zamawiajacy ma preferowanego dostawce systeméw okreslonych w niniejszym punkcie?

Uzasadnienie:
W naszej ocenie wskazanie przez Zamawiajacego preferowanego dostawcy wskazanych technologii pozwoli na

ujednolicenie ich z obecnie uzytkowanymi przez Zamawiajgcego.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie preferuje dostawcy w powyzszym zakresie. Opis przedmiotu zamowienia zostat przygotowany

zgodnie z art.29 ustawy Pzp.

Pytanie 9
Strona 120, wiersz 10 — System zliczania pasazerow
Pytanie: : Czy zamawiajacy ma preferowanego dostawce systemow okreslonych w niniejszym punkcie?

Uzasadnienie:
W naszej ocenie wskazanie przez Zamawiajgcego preferowanego dostawcy wskazanych technologii pozwoli na

ujednolicenie ich z obecnie uzytkowanymi przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie preferuje dostawcy w powyzszym zakresie. Opis przedmiotu zamowienia zostat przygotowany

zgodnie z art.29 ustawy Pzp.

Pytanie 10

Strona 121, wiersz 12.1 — Wyposazenie dodatkowe do kazdego autobusu

» wtyczki do gniazda do rozruchu silnika z zewnetrznego Zrédta pradu w liczbie 2 szt.

Pytanie: : Czy mozliwe jest wykreslenie wskazanego wymagania?

Uzasadnienie: Zastosowanie Wskazanego przez Zamawiajacego w SIWZ systemu tadowania energii elektrycznej

czyni powyisze wymaganie zbednym.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Powyisze odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego sg dla Wykonawcow
wigzace i stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
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